
                          2021 年 9 月 9 日 

 

    CSS 公務員セミナー・CSS 就職セミナーで受講中および受講をお考えの皆様へ 

 

    弊社本社がある千葉県に発せられております緊急事態宣言が延長され、 

それに伴い、弊社において行っておりました夜間の営業休止も、延期させていただくことと 

なりました。 

   政府および自治体からの要請に応え、夜間の営業を休止し、オンラインでの面接指導や 

   学習相談を引き続き強化して参ります。 

    受講生の皆様が安全に勉強を進めることを第一に考えた措置です。 

    ご理解いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

   【変則営業期間】 弊社本社所在地における緊急事態宣言発令期間 

            2021 年 8 月 2 日（月）～2021 年 9 月 30 日（木） 

   【営業時間】   10：00～18：00 

   【自習室】    営業時間内で開放。 （日によって利用可能時間が異なります。 

弊社受講生には月次日程表をお渡ししています。） 

    

           

                            CSS 公務員セミナー 

                             


